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DEPREM ÖZEL SAYISI

Ülkemiz maalesef tarihindeki en zor 
günleri yaşıyor. 6 Şubat 2023 sabaha karşı 
Kahramanmaraş merkezli 7.7 şiddetindeki 
deprem  9 saat sonra ise 7.6 şiddetindeki 
ikinci deprem, pek çok artçı ile yüzyılın 
felaketini yaşadık. Kahramanmaraş,  Hatay, 
Gaziantep, Osmaniye, Malatya, Adana, 
Diyarbakır, Şanlıurfa, Adıyaman ve Kilis’in 
etkilendiği depremde 40 bin üzerinde  can 
kaybı, çok daha fazla yaralı  vatandaşımız  
ve   ciddi hasara neden olan deprem sonrası 
milyonlarca vatandaşımız da evsiz kaldı. 
Deprem sonrası ülkemiz ve dünyanın pek çok 
ülkesinden yardım ekipleri seferber olarak 
arama-kurtarma çalışmalarına katılarak  
vatandaşlarımızın kurtarılması çalışmalarını 
yürüttüler. 

Depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifa diliyoruz. Milletimizin 
başı sağ olsun...

Tek yürek olarak hasarın tespiti ve 
yenilenmesi için çalışmaları yürüten tüm 
kurum ve kuruluşlarımıza kolaylık diliyoruz. 
Türkiye’miz güçlü bir ülkedir, birlikte el ele  bu 
büyük afetin de yaralarını saracağız 

TESAB Bülten 33. sayımız “Deprem Özel” 
olarak hazırlandı. 34. sayımızda buluşmak 
dileği ile 

Ayten SÜMER
TESAB Koordinatörü



6 Şubat 2023 günü sabahın erken saatlerinde meydana gelen ve Kahramanmaraş 
merkezli 10 ilimiz, ilçelerimiz ve köylerimizde toplam yaklaşık 13.5 milyon vatandaşımızı 
etkileyen deprem sonrası Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sn. Fatih Dönmez 
başkanlığında ilgili tüm bakanlık birim yetkilileri ve uzmanlar deprem bölgesine intikal 
etti.  

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI 
DEPREM BÖLGESİNDE 

Bakan Fatih Dönmez 
deprem bölgesinde elektrik 
altyapısında oluşan hasarların 
onarılarak,  elektrik ve gaz 
sevkiyatının hızlı ve güvenilir 
şekilde sağlanması  için yapılan 
çalışmaları bire bir takip etti. 
Arama-kurtarma çalışmalarına 
katılan ekipleri  ziyaret etti. Çadır 
kentlerde barınan depremzede 
vatandaşlarımız ile bir araya 
gelerek moral verdi. 16.02.2023 
tarihinde ise Bakan Sayın 
Fatih Dönmez başkanlığında 
İskenderun İlçe Afet Yönetim 
Merkezi’nde koordinasyon 
toplantısı gerçekleştirilerek 
depremin yaralarının sarılması 
noktasında atılan adımlar 
değerlendirildi.
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Güzel ülkemiz 6 Şubat sabahına Kahramanmaraş merkezli 7.7 şiddetindeki deprem ile 
uyandı. Sabahın erken saatlerinde meydana gelen ve Kahramanmaraş başta olmak üzere  
Hatay, Gaziantep, Osmaniye, Malatya, Adana, Diyarbakır, Şanlıurfa, Adıyaman ve Kilis il 
merkezler, ilçe ve köylerimizi etkileyen deprem sonrası  devletimiz en üst seviyede alarm 
duyurusu yaparak bölgede kurtarma çalışmalarına hızla başlanmıştır. İlk depremden 
yaklaşık 9 saat sonra öğle saatlerinde meydana gelen 7.6 şiddetindeki ikinci deprem ile 
hasarın boyutu maalesef daha da artmıştır. 

TESAB YÖNETİM KURULUNDAN 

Yaklaşık 13.5  milyon 
vatandaşımızın yaşadığı bölgede 
deprem sonrası  ulusal ve 
uluslararası kurtarma ekipleri ile 
arama-kurtarma çalışmalarına 
ivedilikle başlanmış çok sayıda 
vatandaşımız enkaz altından 
çıkarılmıştır.  Hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil şifa 
milletimize başsağlığı ve sabır 
diliyoruz. 

TESAB üyesi olan ve deprem 
bölgesinde elektrik dağıtım 
faaliyeti yürüten AKEDAŞ,   
DİCLE EDAŞ ve Toroslar EDAŞ 
(Enerjisa) hasar görentesislerin 
onarımı ve yeniden elektrik 
sağlanması için  titizlikle ve 
hızlı bir şekilde çalışmalarını 
sürdürmüşlerdir. Ayrıca kamu 
elektrik şirketlerimiz TEİAŞ, EÜAŞ, 
TEDAŞ da en üst düzeyden, 
her kademedeki personeli ile  
deprem bölgesine emniyetli bir 
şekilde elektrik sağlanması için  
çalışmaları titizlikle yürütmüşlerdir.

TESAB’ın  ülkemizi “ulusal komite” 
olarak temsil ettiği Eurelectric 
(Avrupa Elektrik Sanayi Birliği) ve 

CIGRE (Büyük Elektrik Sistemleri Uluslararası Konseyi) ve üzüntülerini 
bildiren mesajlarını iletmiş ve üyelerine Türkiye’ye destek olmaları 
için çağrıda bulunmuşlardır. Eurelectric, CIGRE, dönem başkanlığını 
yürüttüğümüz SEERC üyelerine, “Next Generation Network” ve “Women 
in Enerji” üyelerine acımızı paylaşan destek mesajları için teşekkür 
ederiz.

TESAB üyesi olan EÜAŞ, TEİAŞ ve TEDAŞ Genel Müdürlükleri ve 
özel sektör üyelerimiz afet bölgesinde  arama-kurtarma,  ihtiyaç 
malzemeleri tedariki,  barınma ve beslenme konusunda tüm destekleri 
sağlamaktadır.

Milletimizin tek yürek olup kamu, özel sektör, sade vatandaş olarak 
elbirliği ile yaralarımızı sarmaya çalışıyoruz ve bu zorlu ve üzücü süreçten 
güçlenerek çıkmayı diliyor ve buna inanıyoruz. 

Saygılarımızla; 

Dr. İzzet Alagöz 
TESAB Yönetim Kurulu adına 

Başkan 
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Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Başkanı Fatih Birol, küresel enerji sektörüne deprem 
bölgesi için yardım çağrısında bulunarak, enerji sektörünün tedarik edebileceği acil 
ihtiyaçları paylaştı. Birol, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Türkiye’de 
depremin yarattığı olağanüstü durum daha fazla uluslararası iş birliği gerektiriyor. Küresel 
enerji sektörünü yardım etmeye çağırıyorum” ifadelerini kullandı.

IEA’DAN DEPREM BÖLGESİ’NE  
ACİL YARDIM ÇAĞRISI

Birol, ilgili kurum ve organizasyonlarla 
yaptığı görüşmeler sonrasında 
bölgede, çeşitli boyutlarda 
dönüştürücü, güneşten elektrik 
üreten taşınabilir ekipman, kırsal 
bölgeler için LPG, elektrikli ısıtıcılar, 
konteyner ve çadır benzeri sığınma 
sağlayabilecek ekipmana acil olarak 
ihtiyaç duyulduğunu kaydetti.

IEA’nın  15.02.2023 günü “Gaz 
Piyasaları ve Tedarik Güvenliği” konulu  
çevrimiçi düzenlenen Bakanlar 
Kurulu Toplantısı’nda yaklaşık 40 
ülkenin enerji bakanları, Türkiye’deki 
afetle mücadele, iyileştirme ve 
toparlanma çabalarına desteklerini 
sürdüreceklerini taahhüt ettiler.
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https://www.worldbank.org/en/news/press-release/2023/02/09/world-bank-announces-initial-1-78-billion-
for-turkiye-recovery-reconstruction-efforts-after-earthquake-disaster 

Türkiye’de Dünya Bankası 

Dünya Bankası’nın Türkiye ile derin ve verimli ortaklığı 1950 yılına 
dayanmaktadır. Banka, son yıllarda ülkede afet risk yönetimi, kentsel 
gelişim ve enerji verimliliği alanlarında lider bir ortak haline gelmiştir. 
Banka, İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık 
Projesi’ni hayata geçirmiş; Türkiye Mülteci Aracı tarafından finanse 
edilen Güvenli Okullar Projesi ve Okullarda Afet Risk Yönetimi Projesi 
yürüttüğü projeler arasındadır.  Yürütülmekte olan projeler arasında, 
kamu binalarının depreme dayanıklılığını ve enerji verimliliğini 
artırmaya yönelik “Kamu Binalarında Sismik Dayanıklılık ve Enerji 
Verimliliği” Projesi de bulunmaktadır. Dünya Bankası’nın Türkiye 
programı şu anda 9 milyar dolar değerinde 30 aktif kredilendirme 
operasyonuna sahip.

Dünya Bankası 11.02.2023 tarihinde;  Türkiye’nin güneydoğusunda ve çevresinde çok 
büyük can kayıplarına, yaralanmalara ve çok önemli hasarlara yol açan yıkıcı depremler 
ve artçı sarsıntıların ardından kurtarma ve iyileştirme çabalarına yardımcı olmak için  1,78 
milyar dolarlık yardım açıkladı.

DÜNYA BANKASI,  
DEPREM SONRASI TÜRKİYE’NİN 
İYİLEŞTİRME VE YENİDEN 
İNŞAA ÇALIŞMALARI İÇİN 1,78 
MİLYAR DOLARLIK DESTEK 
SAĞLAYACAĞINI AÇIKLADI

Dünya Bankası 11.02.2023 
tarihinde;  Türkiye’nin 
güneydoğusunda ve çevresinde 
çok büyük can kayıplarına, 
yaralanmalara ve çok önemli 
hasarlara yol açan yıkıcı depremler 
ve artçı sarsıntıların ardından 
kurtarma ve iyileştirme çabalarına 
yardımcı olmak için  1,78 milyar 
dolarlık yardım açıkladı.

Dünya Bankası ayrıca, felaketin 
büyüklüğünü tahmin etmek ve 
dünyanın dört bir yanından gelen 
afet risk yönetimi konusundaki 
kapsamlı deneyimine dayanarak, 
kurtarma ve yeniden inşa 
desteği için öncelikli alanları 
belirlemek üzere hızlı bir hasar 
değerlendirmesi başlattı.

Dünya Bankası Grubu Başkanı 
David Malpass, “Yıkıcı depremler 
sonucunda uğradığınız büyük 
kayıp için Dünya Bankası Grubu 
adına Türkiye ve Suriye halkına en 
derin taziyelerimizi sunuyoruz.” 
dedi. “Acil yardım sağlıyoruz ve 
sahadaki acil ve büyük ihtiyaçların 
hızlı bir değerlendirmesini 
yapıyoruz. 

Bu, biz bu ihtiyaçları desteklemek 
için operasyonlar hazırlarken, 

ülkenin toparlanması ve yeniden inşası için öncelikli alanları 
belirleyecektir.”

Türkiye’de mevcut iki proje olan “Türkiye Deprem, Sel ve Orman 
Yangınları Acil Durum Yeniden İnşa Projesi (TEFWER)” ve “İklim ve Afete 
Dirençli Şehirler Projesi’nden Koşullu Acil Durum Müdahale Bileşenleri 
(CERC’ler)” aracılığıyla 780 milyon dolarlık acil yardım sunulmaktadır. 
CERC’ler, şu anda Türkiye’de ihtiyaç duyulduğu gibi, alıcı ülkelerin 
acil durum müdahalesi için proje fonlarına hızlı bir şekilde erişmesine 
yardımcı olur. Yardım, belediye düzeyinde temel altyapının yeniden 
inşası için kullanılacaktır.

Dünya Bankası bu felaketten kurtarma ve yeniden inşa için acil destek 
sağladığından, etkilenen insanları desteklemek için ek 1 milyar dolarlık 
operasyonlar da hazırlanıyor.

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, “Türkiye’nin acil 
ve gelecekteki ihtiyaçları çok büyük ve yardımdan yeniden inşaya kadar 
tüm yelpazeyi kapsıyor” dedi.
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We are devastated to hear of the ever-climbing losses in Türkiye and Syria due to the two 
significant earthquakes that struck earlier this week.

EURELECTRIC SOSYAL MEDYA  
HESABI PAYLAŞIMI 

We are sending our deepest condolences to both countries & our Associate Member, TÜRKİYE ELEKTRİK 
SANAYİ BİRLİĞİ, during these difficult times, and are actively working with our membership to provide 
support in any way our industry can.
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EURELECTRIC DEPREM SONRASI ÜYELERİNE 
YARDIM ÇAĞRISINDA BULUNDU

“BRUSSELS UPDATE”

6 Şubat’ta Türkiye’nin güneyi 
ve Suriye’nin kuzeyi iki büyük 
depremle sarsıldı. Merkez 
üssü Kahramanmaraş olan bu 
felaketler, her iki ülkede de trajik 
bir şekilde 30.000’den fazla kişinin 
ölümüne neden oldu. Sadece 
Türkiye’de 6.000’den fazla binanın 
yıkılmasının ardından yüz binlerce 
kişi kışın ortasında evsiz kaldı.

Kritik enerji altyapısı da felaketten 
kötü şekilde etkilendi. Bir Türk 
elektrik şebekesi işletmecisi olan 
Enerjisa, depremlerin hemen 
ardından 2.500 trafonun çalışmaz 
hale geldiğini ve 1 milyon kişinin 
elektrik bağlantısının kesildiğini 
bildirdi. Onarım çalışmalarının 
ardından bu rakam önemli ölçüde 
düştü, ancak hala uluslararası 
desteğe ihtiyaç var.

Türk hükümeti 4. seviye alarm 
duyurusunda bulunarak  resmi 
olarak uluslararası yardım 

talep etti. Mali veya maddi yardımda bulunmak isteyen Eurelectric 
üyeleri, bunu İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
aracılığıyla yapabilirler.  

↘	 Geçen hafta iki yıkıcı deprem Türkiye’nin güneyini ve Suriye’nin kuzeyini vurdu. Ölü 
sayısı şimdiden 30.000’i geçti ve fiziksel yıkım yüz binlerce kişiyi daha evsiz bıraktı.

↘	 Kritik enerji altyapısı da felaketle harap oldu ve hemen ardından 1 milyon kişinin elektrik 
kesintisi yaşandı.

↘	 Türkiye Hükümeti 4. seviye alarm duyurusunda bulundu ve  resmi olarak uluslararası 
yardım çağrısını kapsamaktadır. Yardım etmek isteyen Eurelectric üyeleri, bunu İçişleri 
Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü  resmi web sitesi aracılığıyla yapabilir.

https://en.afad.gov.tr/earthquake-campaign 
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CIGRE DEPREM SONRASI TAZİYE 
DİLEKLERİNİ BİLDİRDİ 

CIGRE DEPREM SONRASI ÜYELERİNE ÜLKEMİZE 
DESTEK ÇAĞRISINDA BULUNDU 

Dear Izzet ALAGOZ and Ayten SÜMER,

On behalf of CIGRE Officers and Central Office, I want to express our sadness and sympathy to our 
Turkish Colleagues in the wake of the devastating earthquake that struck Türkiye and Syria last 
Monday.

Our thoughts are with the families of the thousands of victims who have been buried under the rubble, 
and we hope that you, your loved ones and friends, have not been directly affected by this disaster.

Yours sincerely.

Philippe ADAM

CIGRE Secretary General

 8  TESAB BÜLTEN  9  TESAB BÜLTEN



CIGRE BOSNA HERSEK ULUSAL KOMİTESİ 
Dear Dr. İzzet Alagöz,

on behalf of Bosnia and Herzegovina National Committee CIGRE and myself, here I would like to extend 
my deepest condolences to you, all Türkiye National Committee CIGRE members and the people of 
Türkiye for the tragic loss of lives and injury arising from a series of strong earthquakes that struck 
south-eastern Türkiye on Feb 6, 2023.

Our thoughts and prayers are with those who lost their loved ones during this difficult time - may God 
give them patience/sabur, and we wish those injured a speedy recovery.

We would never forget support of great Turkish nation during difficult times for our country and now 
we stand together with you. This is what friends are for.

From our side, we are going to urge our members to take a part in support actions for Turkey. If there 
is any particular need for you or some of your CIGRE member, please inform us, and we will try to help 
you.

I am confident that Türkiye will recover from this tragedy rapidly and emerge stronger.

GEÇMIŞ OLSUN TÜRKIYE

President 
Dipl.Ing. Edhem Bičakčić

SEERC ÜYE ÜLKELERİNİN MESAJLARI 
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CIGRE UKRAYNA ULUSAL KOMİTESİ 
Please accept my condolences due to a disastrous earthquake that hit Turkey.

Our thoughts are with you and your friends and families, with best wishes to those who were affected.

We wish you to overcome this as soon as possible.

Best regards and keep safe.

CIGRE NC UKRAINE

Yuriy Bondarenko 
CIGRE Ukrainian National Committee Vice President 

Science and Technology Company ENPASELECTRO  Director General,

SEERC ÜYE ÜLKELERİNİN MESAJLARI 

CIGRE SIRBİSTAN ULUSAL KOMİTESİ 
Dear all friends from NC CIGRE Turkey,

Both yesterday and today, it is with great disbelief and regrets that we read the news from Turkey about 
the terrible earthquake that hit you.

My sincere condolences and the condolences of colleagues from NC CIGRE Serbia to all those who lost 
their loved ones in Turkey.

Please let us know if we can help the dear ones in NC CIGRE Turkey, you, and your families.

We stay in close contact.

Nebojša Petrović 
NC CIGRE Serbia

CIGRE YUNANİSTAN ULUSAL KOMİTESİ 
Dear Izzet, Dear Turkish friends and colleagues,

On behalf of our CIGRE National Committee, and myself, we wish to express our deep condolences 
and solidarity to the people of the eastern Turkey suffering from this terrible earthquake. We have been 
shocked by the magnitude and consequences.

We wish quick recovery

Kind regards

Yannis Kampouris 
On Behalf of the Greek National Committee
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Ülkemizde yaşanan ve 10 ilimizi kapsayan deprem felaketi sonrasında gerçekleştirilen 
arama kurtarma çalışmalarında, EÜAŞ Genel Müdürlüğü ve İşletme Müdürlükleri 
personeli görev aldı. Deprem sonrası çalışmalarında yararlanılmak üzere, konteyner, 
pick-up, kamyon, iş makinesi, vinç, mobil jeneratör gibi çeşitli araçlar gönderildi. 

Depremden etkilenen 
bölgelerde vatandaşlarımıza 
yardıma giden arama ve 
kurtarma ekiplerimiz, enkaz 
altında kalanların çıkartılması 
için var gücüyle çalışmalarına 
devam etmektedir.

EÜAŞ DEPREM BÖLGESİNE  
DESTEK SAĞLADI 

TEİAŞ 

Bölgede depremden etkilenen vatandaşlarımız için 
Afşin Elbistan B Termik Santralimize ilk aşamada 
107 adet konteyner nakliyesinin yapılması planlandı. 
Bu kapsamda, ilk sevkiyat Muğla’dan başlamış olup 
sonraki sevkiyatlar Ankara’dan gerçekleştirilecektir. 

Ayrıca, depremden etkilenen kurum çalışanlarımız ve 
vatandaşlarımız için, Genel Müdürlüğümüz Merkez 
Teşkilatı personelinin talebi ile organize edilen 
yardım kampanyası kapsamında toplanan ve gönüllü 
personellerimizce hazırlanan malzemeler bölgeye 
ulaştırıldı.

Depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
ailelerine başsağlığı ve yaralılara acil 
şifalar dileriz.

TE SAB ÜYELERİNDEN DEPREM 
BÖLGE SİNE DE STEK 
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Hatay (Antakya) deprem bölgesine 
kurduğumuz transformatörümüz sayesinde, 
bölge enerjilendirilmesi ile depremzedelere 
bir nebze de olsa yardımcı olduğumuz için 
çok mutluyuz. Allah bir daha ülkemize böyle 
bir felaket yaşatmasın. 

TEDAŞ Tüm ülkemizi derinden etkileyen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
bölgeye; “Çadır, giyecek, gıda malzemesi, ısıtıcı, 
battaniye, yatak, yorgan ve ilaç” ulaştırdı.

Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, ailelerine ve milletimize 
başsağlığı, yaralılarımıza ise acil şifalar dileriz.

ASTOR 

Transformatör merkezimiz deprem bölgesindeki gerekli 
enerji ihtiyacı için Kahramanmaraş Kapıçam’da yerini 
aldı. Bu zor günleri birlikte atlatacağız Türkiye’m!

TE SAB ÜYELERİNDEN DEPREM 
BÖLGE SİNE DE STEK 

TEDAŞ
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BEST A.Ş. deprem bölgesine, yaşanan elektrik kesintilerinin önüne geçilmesi için toplam 
ağırlığı 325 ton olan 2 adet 100 MWA trafo gönderdi. Hatay ve İskenderun’a gönderilen iki 
trafonun kurulumunu BEST A.Ş. ekipleri destek verdi. 

Aydem Enerji olarak, tüm grup 
şirketlerimizle birlikte deprem bölgesinin 
ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Depremin yaralarını 
dayanışma ile hep birlikte sarıyoruz!

DEPREM BÖLGESİNE BEST DESTEĞİ

Türkiye’yi derinden sarsan ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından 

Yırcalı Holding de yardım için seferber oldu. Yırcalı Holding depremin ilk 

saatlerinden itibaren kurtarma ve yardım faaliyetlerinin aktif bir parçası 

olmak üzere harekete geçti ve kaynaklarını sahaya yönlendirdi. 

Yırcalı Holding öncelikle Hatay’ın Belen ilçesinde bulunan Karlıtepe 

Rüzgar Santralimizde görevli çalışma arkadaşlarının ve ailelerinin 

durumunu yakından takip ediyordu. Yırcalı Holding tarafından ilk günden 

itibaren Karlıtepe Rüzgar Santralimizde görevli personele barınma ve 

gıda desteği sağlandı, şehir merkezinden uzak olan ve yardım elinin zor 

uzandığı çevre köylere de acil ihtiyaç malzemeleri ile ilk destek verildi.

TE SAB ÜYELERİNDEN DEPREM 
BÖLGE SİNE DE STEK 

AYDEM ENERJİ 
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6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde saat 04.17’de 7,7 
büyüklüğünde gerçekleşen depremden 10 çevre il etkilendi. Bölgede artçı depremler 
sürerken 6 Şubat’ta öğlen saatlerinde 7.6 şiddetinde Kahramanmaraş merkezli bir 
deprem daha gerçekleşti. 

TE SAB ÜYELERİNDEN DEPREM 
BÖLGE SİNE DE STEK 

DİCLE ELEKTRİK  
DEPREM & AFET YARDIMLARI  

Dicle Elektrik olarak depremin 
meydana geldiği ilk günden itibaren 
gerçekleştirdiğimiz destekler: 

↘	Dicle Elektrik olarak yaşadığımız depremden 
etkilenen Diyarbakır ve Şanlıurfa dahil olmak 
üzere, Güney Doğu Anadolu bölgesinde toplam 6 
ilde hizmet veriyoruz. Bölgeyi iyi tanıyan bir şirket 
olmamız dolayısıyla, afetin meydana gelmesinden 
kısa bir süre sonra, hızlı bir şekilde koordine olarak 
ihtiyaçlar doğrultusunda neler yapabileceğimizi 
analiz ettik. Başta gönüllülük esaslı çalışmalar 
olmak üzere bölgeye yaşam malzemesi, barınma 
ve yiyecek desteğinde bulunmaya başladık. 

↘	Dicle Elektrik bünyemizdeki 25 kişilik özel Dicle 
Arama Kurtarma Ekibimiz (DAK) ile, AFAD 
koordinasyonunda Diyarbakır’daki arama 
kurtarma çalışmalarında görev alıyoruz. Depremin 
yaşandığı 6 Şubat ve 7 Şubat’ta Diyarbakır’da 
arama kurtarma faaliyetlerine katılan DAK 
ekibimiz, 7 Şubat gecesi Adıyaman’a giderek 
çalışmalarını burada sürdürmeye başladı. 10 gün 
aralıksız arama kurtarma çalışmalarında aktif 
görev alan DAK ekibi bu akşam Diyarbakır’a 
dönüyor.

↘	Faaliyet gösterdiğimiz kendi bölgemizdeki bu 
desteğin yanında, tüm imkânlarımızı depremden 
etkilenen şehirler için de seferber ediyoruz. Bu 
kapsamda 200’ye yakın çalışanımız gönüllülük 
esaslı olarak Adıyaman, Kahramanmaraş ve 
Hatay’daki yardım faaliyetlerine katılıyor. 

↘	Yine gıda ihtiyaçları kapsamında; Kahramanmaraş 
ilimize hemen yemek desteği sağladık ve bir 
hafta boyunca kumanya teminini sağladık, 
depremden etkilenen bölgelerde mutfak kurma 
girişimlerimize de devam ediyoruz. 

↘	Depremin 2’nci günü Enerji Bakanlığı’nın 
koordinasyonunda destek için Adıyaman’a giden 
Dicle Elektrik ekipleri, AKEDAŞ bahçesinde 
mutfak kurdu ve günlük olarak 7 bin kişiye yemek 
ve 15 bin kişiye çorba çıkarmaya başladı. Halen 
devam eden yemek desteği, 5 araç ile merkez ve 
kırsaldaki tüm lokasyonlara ulaştırılmaya devam 
ediyor.

↘	AKEDAŞ yerleşkesinde kurulan çadırlarda diğer 
dağıtım şirketlerinden yardım için gelen 200’ 
yakın görevlinin yemek ve barınma ihtiyacını da 
giderdi. Burada oluşturulan mobil yerleşkede 
ayrıca 300 kadar da diğer kurum ve kuruluşlara 
bağlı arama kurtarma ekiplerinin yemek ihtiyaçları 
karşılanmaya devam ediyor.

↘	Dicle Elektrik olarak bölgenin ihtiyaç duyduğu 
battaniye, ısıtıcı, bakliyat, konserve ve çadır gibi 
temel yaşam malzemelerinin de  
tedarik ve dağıtımına yönelik çalışmalar 
gerçekleştirdi. 
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↘	Adıyaman’daki çadır desteğini 600 çadırlık bir çadır 
kent projesini başlatarak devam ettiriyoruz. 

↘	Yine Adıyaman’da depremzedelere yönelik kurulan 
aşevinde, gönüllülerle birlikte 5000 kişiye kadar 
sıcak yemek desteği sağlıyoruz. 

↘	Depremden zarar gören ihtiyaç sahiplerine 
yapılacak yardımlar konusunda ise Dicle Elektrik 
olarak kendi araçlarımızla lojistik destek sunuyoruz. 

↘	Diğer taraftan deprem bölgeleri için yüksek 
tonajda kömür, çok sayıda çeşitli elektrik 
malzemeleri, hırdavat malzemeleri, mobil 
tuvaletler, mobil duş kabinleri, erzak paketleri 
tedarik ederek ulaştırıyoruz. 

↘	Dicle Elektrik’in bağlı bulunduğu Eksim Holding 
bünyesinde faaliyet gösteren Eksun Gıda ise 
deprem bölgelerine temel gıda malzemeleri, un ve 
çölyak hastalarına yönelik glutensiz gıda desteği 
konusunda öncülük etmeyi sürdürüyor. Şirket, 
çölyak hastalarına yönelik ürünlerin gönderilmesi 
konusunda Çölyak Yaşam Derneği ile koordineli bir 
çalışma yürütüyor.

↘	Eksim Holding, depremde hasar gören illerde 
değerlendirilmek üzere ayırdığı 50 milyon TL 
tutarındaki fonu 200 Milyon TL’ye yükseltti. Ayrıca 
Eksim Holding kurucularından merhum Abdullah 
Tivnikli’nin vakfiyesi olan “Abdullah Tivnikli 
Vakfı” kapsamında da ilave ayrılan 200 milyon TL 
tutarındaki fon ile birlikte toplam fon tutarı 400 
milyon TL’ye ulaşmış oldu.

↘	Hasar gören bölgede arama kurtarma 
faaliyetlerinin önemli ekipmanları arasında 
yer alan jeneratör ve vinç gibi ekipmanların 
bölgede kullanılmasına yönelik tedarik ediyor ve 
ekiplerimiz ile birlikte çalışmalarda kullanıyoruz. 

↘	Sorumluluk bölgemiz içinde yer alan şehirlerde, 
kışa hazırlık kapsamında tüm bakım ve onarım 
çalışmalarını önceden tamamlamış bir elektrik 
şirketi olarak, gerçekleşen büyük deprem sonrası 
bölgede meydana gelen elektrik arızalarına 
da anında müdahale etmek için tüm saha 
ekiplerimizle yoğun mesai harcıyoruz. Ayrıca 
Diyarbakır ve Şanlıurfa gibi Dicle Elektrik dağıtım 
bölgesinde yer alarak depremden etkilenen 
illerdeki AFAD - Kızılay çadırlarına enerji sağlıyoruz.

↘	Hizmet sağladığımız şehirlerin yanı sıra; 
Kahramanmaraş’ta 18 kişilik ekibimiz elektrik 
altyapısına destek veriyoruz. Hatay’da 15 
kişilik ekibimiz arama kurtarma çalışmaları 
gerçekleştiriyoruz. Enerji Bakanlığı Acil Afet Planı 
çerçevesinde Adıyaman’a destek sağlıyoruz.

Bu kapsamda Adıyaman’da;

> 12 kişilik ekibimiz elektrik altyapısına destek 
veriyor

> 15 kişilik ekibimiz arama kurtarma 
çalışmalarına katılıyor

> 50 kişilik ekibimiz çadır kurarak ve yemek 
yaparak 

geride kalanlara yardımcı oluyoruz. 
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6 Şubat 2023 tarihinde 10 şehrimizi etkisi altına alan deprem felaketi sonrasında tüm Türkiye 
olarak yastayız. Hayatını kaybeden, göçük altında yaşam mücadelesi veren ve yakınlarını yitiren 
tüm vatandaşlarımız için hepimiz hem büyük bir üzüntü içindeyiz hem de var gücümüzle 
çalışarak afetzedelerimizin yaralarını sarmak için çabalıyoruz. Yoğun gayretler sonucunda 
kurtarılan vatandaşlarımız ise yegane mutluluk kaynağımız. 

TE SAB ÜYELERİNDEN DEPREM 
BÖLGE SİNE DE STEK 

ELDER 

TÜM YARALARI SARANA, UMUT DOLU BİR GELECEK KURANA KADAR 
SAHADA VE SEFERBER OLMUŞ DURUMDAYIZ

Yüzyılın felaketi diyebileceğimiz 
bu afete maruz kalan 
Kahramanmaraş ve Adıyaman 
illerinde AKEDAŞ; Diyarbakır ve 
Şanlıurfa illerinde Dicle EDAŞ; 
Malatya’da Fırat EDAŞ; Hatay, 
Gaziantep, Kilis, Osmaniye ve 
Adana illerinde ise Toroslar EDAŞ 
olmak üzere deprem bölgesinde 
dört elektrik dağıtım şirketimiz 
faaliyet göstermektedir. Bu 
şirketlerimizde peş peşe yaşanan 
iki depremden etkilenen toplam 
9.650 çalışanımız bulunmaktadır.

Deprem bölgesi olan 10 ilde 
görev yapan ve ayrıca Türkiye’nin 
her yerinde hizmet veren 
elektrik dağıtım şirketlerimizin 
bünyesinde çalışan toplam 63 
bin arkadaşımız ile gece gündüz 
demeden mücadele ediyoruz. 

Bu zorlu günlerde tüm yaraları 

sarana ve tekrar umut dolu bir 
gelecek kurana kadar hepimiz 
sahada ve seferber olmuş 
durumdayız.

Sahadaki Ekiplerimiz Sürecin 
en Hayati Paydaşlarından Birisi 

Depremden kurtulan ve bu afetin 
şokunu olabildiğince hızlı bir 
şekilde atlatarak fedakârca görev 
yerlerine koşan depremzede 
arkadaşlarımız dahi ellerindeki 
tüm imkanları kullanarak arama-
kurtarma çalışmalarına katıldılar. 
Arama-kurtarma çalışmalarına 
bizzat katılan, iş makinaları ile 
bu çalışmalara destek veren, 
arama-kurtarma ekiplerine 
mobil jeneratörler, projektörler 
aracılığıyla aydınlatma sağlayan 
ve daha nice noktalarda 
fedakârca gayret gösteren 
çalışma arkadaşlarımızın hakkını 

da ödeyemeyiz. Belirtmek 
gerekir ki; bölgedeki arama-
kurtarma çalışmalarının enerji 
ihtiyacına destek olabilmek adına 
jeneratörlerin hızlıca ulaştırılması 
ve aktif hale getirilmesi, bölgedeki 
çalışmalar için de son derece 
hayati önem taşımaktadır. 
Felaketin ilk gününden itibaren 
sahada canla başla mücadele 
eden ekiplerimiz, yürüttüğümüz 
bu enerji yönetim sürecinin 
gerçek kahramanları oldular.

Enerji Tedariki Can Güvenliği 
Nedeniyle Çok Hassas Bir Süreç

Bilindiği üzere deprem 
bölgelerinde enerji tedariki 
konusu can güvenliği nedeniyle 
çok hassas ve başka bir felakete 
yol açılmaması adına da titizlikle 
yürütülmesi gereken bir süreçtir. 
Bölgeye ulaşan ekiplerimiz 
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hemen ilk gün ilk saatlerde 
çalışmalarını başlatmışlardır. 
Çalışma arkadaşlarımız, afet 
bölgesindeki elektrik enerjisinin 
en kısa süre içinde verilmesi için 
ivedilikle kriz masalarını oluşturarak 
önceden hazırlıklı oldukları kriz 
planları doğrultusunda sahada 
görev yerlerine dağıldılar. Öte 
yandan Türkiye’nin diğer illerinde 
faaliyet gösteren diğer 17 elektrik 
dağıtım şirketi de yine daha önce 
hazırlanmış kriz planlarına uygun 
olarak bölgeye ilk günden itibaren 
destek sağlamışlardır. Hızlıca 
koordine olarak sahaya intikal eden 
toplam çalışan sayımız 1.377’dir. 
Ekiplerimiz teknolojinin verdiği 
tüm imkanlar kullanılarak tüm 
şirketlerin katılımıyla koordine 
edilerek ihtiyaç noktalarına 
intikal etmişlerdir. Enerjilendirme 
faaliyetleri güvenli bir şekilde 
arama-kurtarma çalışmalarında 
çarpılma kaynaklı hayati riskleri 
önlemek adına ilgili kamu 
kurumları ile koordinasyon 
çerçevesince yürütülmektedir. 

Afet Öncesinde Hazırlanan 
Proaktif Planlamalar Çok Kritik 

Tüm bu çabalarımız ile depremin 
ilk anında topyekun zarar gören 
elektrik şebekesindeki enerjisiz 
trafo oranı depremin 5. gününde 
%2’nin altına kadar düşürülmüştür. 
Ancak can ve mal güvenliği 
yönünden, devreye alınan 
trafolardan kontrollü ve kademeli 
olarak enerji verilmektedir. Öncelikli 
olarak sokak aydınlatmaları, 
çadır alanları, sağlam kamu 
binaları, GSM operatörleri tesisleri 
ve güvenlik birimlerine ait 
tesisleri enerjilendirmek için bu 
doğrultudaki çalışmalar aralıksız 
olarak sürmektedir. Sokak 

aydınlatmaları jeneratörler aracılığı 
ile kısmen devreye alınarak arama 
kurtarma çalışmalarına destek 
verilmiştir. 

Olası senaryolar düşünülerek 
henüz bir afet ile karşılaşmadan 
hareket ve kaynak planlamaları 
ile personel ve görev dağılımlarını 
yapan tüm şirketlerimize ve 
çalışanlarımıza şükranlarımızı 
iletiyoruz. Günlerin değil saatlerin 
hatta dakikaların önemli olduğu 
bu kadar büyük bir felaket 
sonucunda planlamanın ne kadar 
kritik ve hareket gücümüzü artırıcı 
etkiye sahip olduğunu tekrar 
anlamış bulunuyoruz. 

Toplamda 10 şehre mevcuttakilere 
ek olarak 530 donanımlı araç, 
468 jeneratör, 32 trafo, 400’ü 
aşkın iş makinesi, 18 vinç ve 1.377 
donanımlı çalışan sevk edilmiştir. 
Ayrıca depremzedelerin beslenme 
ve barınma ihtiyaçlarının 
giderilmesi için tüm Türkiye 
seferber olmuş ve üst düzey 
fedakarlıklar yapmışken, 
bölgeye intikal eden destek 
ekiplerimiz, bölgedeki çalışma 
arkadaşlarına ve afetzedelerimize 
yük oluşturmamak adına kendi 
konaklama, ısınma ve beslenme 
ihtiyaçlarını giderecek şekilde 
organize olmuşlardır. 

Dağıtım Şirketlerimizim 
Tüm İmkanları Afetzedelerin 
Barınma, Isınma Ve Gıda 
İhtiyaçları İçin Seferber Edildi

Öte yandan bölgedeki dağıtım 
şirketlerine ait uygun tüm 
binalar afetzedelerin barınma ve 
beslenme ihtiyaçlarını sağlayacak 
şekilde depremin ilk gecesinden 
itibaren organize edilerek 
vatandaşlarımızın kullanımına 

açılmıştır. Aynı amaçla bölgeye 105 
konteyner, 1.200 çadır gönderilmiş 
olup bazı vatandaşlarımız ise 
dağıtım şirketleri tarafından 
bölge dışındaki tesislerde misafir 
edilmektedir. Bugüne kadar 
şirketlerimiz tarafından toplamda 
9.125 kişiye barınma imkanı 
sağlanmıştır. 

Ayrıca bölgedeki afetzedelerin 
kullanımı için şu ana kadar 15 
tır su, 54 tır gıda malzemesi, 32 
tır battaniye-nevresim ve temel 
ihtiyaç malzemesi, 23 tır kışlık 
kıyafet, 3 tır odun sobası, 3 tır odun 
ve 4 tır ısıtıcı deprem bölgesine 
gönderilmiştir. Bunlara ek olarak 
9 adet seyyar mutfak kurulurken 
bu mutfaklar haricinde günlük 22 
bin kişiye 3 öğün yemek temin 
edilmektedir. Dağıtım şirketleri bu 
sayıları artırmak için tüm gayretleri 
ile çalışmalarını sürdürmektedir.

Ülkemizdeki herkes gibi bu zor 
günlerde biz de var gücümüzle 
çalışıyor ve hep beraber yaralarımızı 
sarmaya çalışıyoruz. Hepimizin 
derin bir üzüntü içinde olduğu 
bu dönemde gördüğümüz 
yardımlaşma çabaları ve 
fedakarlıklar, bu felaketin de 
üstesinden gelebileceğimize dair 
umutları yeşertiyor.

Depremde hayatını kaybeden 
ve bizleri geride büyük bir yas ile 
bırakan elektrik dağıtım gönüllüsü 
çalışma arkadaşlarımıza ve tüm 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
ve yakınlarına baş sağlığı, yaralı 
çalışma arkadaşlarımıza ise acil 
şifalar diliyoruz. Tüm milletimize 
geçmiş olsun. Depreme maruz 
kalıp hayatta kalabilen ancak 
ailelerini ve yakınlarını kaybeden 
çalışma arkadaşlarımıza ve 
vatandaşlarımıza da sabırlar dileriz.
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6 Şubat 2023 günü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde saat 04.17’de 7,7 ve Elbistan 
ilçesinde 7,6 büyüklüğünde iki deprem meydana geldi. Şiddetli sarsıntı 10 ilimizde ağır 
hasara ve can kayıplarına neden oldu. ELTEMTEK olarak depremin meydana geldiği 
ilk andan itibaren sürecin takipçisi olup, imkanlarımız dahilinde süreç ile ilgili hızlı 
koordinasyon sağlayıp yapabileceğimiz çalışmalara odaklandık.

ELTEMTEK 

Ülkemizi derinden etkileyen 
bu depremin ardından 
şirketimiz bünyesinde yönetim 
kadromuzun öncülüğünde ve 
personelimizin de desteğiyle 
“Kızılay Kan Bağışı” projesine 
destek için kurum içinde gerekli 
duyurular yapıldı. Depremin ilk 
günün de yaralarımızı bir nebze 
olsun sarabilmek adına bu 
organizasyona personellerimizin 
de yoğun katılımıyla destek verildi.

Deprem bölgelerinde oluşan 
ihtiyaçlar ve bununla alakalı olarak 
yapılacak çalışmalar belirlenerek, 
depremzede ailelerimiz için 
AFAD ve Türk Kızılay’ına bağış 
kampanyası noktasında kurum 
içinde duyuruya çıkıldı. AFAD 
hesap bilgileri ve Türk Kızılay 
hesap bilgileri personelimiz ile 
paylaşıldı.

Yapılan çalışmanın ardından 
personelimizin özverili adımları 
doğrultusunda kurumlara gerekli nakdi destek sağlandı. ELTEMTEK olarak nakdi yardım planlamalarımız da 
devam ederken, “Şimdi vakit, ben değil, sen olma vaktidir.” diyerek Ülkemiz ve Milletimiz adına yapılacak tüm 
çalışmalarda yer almaya ve yaralarımızı birlikte sarmaya devam edeceğiz.
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ENERJİSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş

Sabancı Topluluğu olarak, 
şirketlerimiz ve Sabancı 
Gönüllüleri ile ilk günden 
itibaren sahadayız, 
yaraların sarılması için var 
gücümüzle çalışıyoruz.

Bugüne dek enerji, arama 
kurtarma, barınma, gıda ve temel 
ihtiyaç dağıtımı alanlarında 
depremden etkilenen halkımıza 
tahsis ettiğimiz kaynak 2 milyar 
TL’ye ulaştı.

Bu sürecin uzun bir maraton 
olduğunu biliyoruz. Bölgedeki 
7.000 çalışanımız, yakınları ve 
depremden etkilenen halkımıza 
umutlu bir gelecek kurmak için 
şimdi ve tüm yaralar sarılana 
kadar sahadayız.

Seferberliğimiz devam ediyor.
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GE, TÜRKİYE’YE İNSANI YARDIM 
SAĞLAMAK İÇİN BAĞIŞ YAPACAĞINI 
DUYURDU

BRIDGE TO TÜRKİYE AFET YARDIMI FONU’NA 
300 BİN DOLAR KATKI SAĞLADI

Boston, Massachusetts – 13 
Şubat 2023 – GE ve GE Vakfı 
7,7 büyüklüğündeki depremin 
yol açtığı yıkımın ardından, 
Türkiye’nin Güneydoğu bölgesine 
acil yardım sağlamak için 
300 bin dolar  tutarında katkı 
yapacaklarını açıkladı. GE ve GE 
Vakfı’nın, ABD ile Türkiye arasında 
gönüllüler tarafından yürütülen 
bir hayırseverlik köprüsü olan 
Bridge to Türkiye Fonu’na https://
bridgetoturkiye.org/ yaptığı bağış, 
bölgedeki acil temel ihtiyaçları 
karşılamak amacıyla çalışan 
yerel bir afet yardım kuruluşunu 
desteklemek üzere kullanılacak. 

Şu ana kadar deprem, bölge 
genelinde 30.000’den fazla can 
kaybına, ciddi hasara ve kesintiye 
neden oldu. Aynı zamanda  
birçok kişinin bölgeden ayrılmak 
zorunda kalmasına ve acil insani 
yardıma muhtaç durumda 
olmasına yol açtı. Toplanan fonlar; 
gıda, su, giyecek ve barınak gibi 
temel ihtiyaçların sağlanmasına 
ve afetten etkilenen çocukların 
refahına yönelik çabaların 
desteklenmesinde kullanılacak. 
Kuruluşun bağışına ek olarak, GE 
çalışanları da Bağış Eşleştirme 
Programı aracılığıyla yardım 
çabalarını destekleyecek.

GE Vakfı Başkanı ve GE Başkan 
Yardımcısı Linda Boff yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: 
“Ailelerin bu yıkıcı depremin 
ardından toparlanmalarına 
yardımcı olmakta kararlıyız.  
Afetin ardından gıda, su ve 
barınak sağlamak hayati önem 
taşıyor ve Bridge to Türkiye, 
sahada çalışan sivil toplum 
kuruluşlarına destek olmak için  
bir can simidi görevi görecek 
finansal desteği sağlamada kritik 
bir rol oynuyor.”

Bridge to Türkiye’ye veya 
katılan diğer hayır kurumlarına 
uygun bağışlarda bulunan GE 
çalışanları, GE Vakfı’nın, Bağış 
Eşleştirme programına eşleştirme 
kaydı yaparak, kişisel yardım 
ve bağışlarının birebir oranda 
artırılmasını sağlayacak.. 

GE Vakfı, kurumsal bağış 
eşleştirme programı konseptini 
1954’te ortaya koydu. 2021 yılında 
toplam 6,2 milyon dolarlık bağışın 
eşleştirilmesini sağladı. Bugün 
program, vakfın portföyünün 
önemli bir unsuru olarak hizmet 
vermeye devam ediyor.

Bridge to Türkiye Başkanı 
Emin Pamucak açıklamasında, 
BTF’nin Türkiye’nin Güneydoğu 

bölgesindeki acı ve ızdırabı 
hafifletmek için yurt dışından 
destek sağlamak üzere hızla 
örgütlenerek bir acil durum 
müdahalesini harekete 
geçirdiklerini belirtti. Pamucak, 
bu zor zamanlarda destekleri ve 
kocaman yürekleri için tüm GE 
Ailesi’ne teşekkür ettiklerini dile 
getirdi. Ayrıca BTF’nin Türkiye’nin 
depremden etkilenen bölgesinde 
her türlü insani ihtiyaç için yardım 
sağlamaya devam edeceğini 
söyledi. 

GE’nin Afet ve İnsani Yardım 
Programı, afet ve kriz bölgelerinde 
iyileşmeyi hızlandırmak için GE 
çalışanlarından, teknolojisinden ve 
diğer kaynaklarından yararlanarak 
destek sağlamaktadır. 2020 
yılından bu yana, GE Vakfı’nın 
COVID-19’a bağışı yaklaşık 7,2 
milyon dolara ulaşmıştır. Kısa süre 
önce GE Vakfı, Nijerya’da sel sonrası 
yardım çalışmaları gerçekleştirmek 
için CARE ile ortaklık kurmuştur. 
GE, finans, teknoloji ve insan 
kaynaklarının etkisini özenle en 
üst düzeye çıkarma ve gelecekteki 
doğal afetler ile insani krizlere 
hazırlanma ve bunlara yanıt   
verme taahhüdünü 
sürdürmektedir.
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GE Vakfı Hakkında

GE tarafından finanse edilen bağımsız bir hayır kurumu olan 
GE Vakfı, kendini GE’nin gücünden yararlanarak toplumu 
dönüştürmeye ve geleceğin çeşitliliğe sahip iş gücünü 
şekillendirmeye adamıştır. Next Engineers (Geleceğin 
Mühendisleri) uygulaması aracılığıyla mühendislik alanında 
uzmanlaşan gençlerin çeşitliliğini artırıyoruz. Ana merkezimiz 
olan Boston’da iş gücünde çeşitliliğin artırılması, uyuşturucu 
krizine karşı savaş açılması ve devlet okullarında STEM eğitiminin 
teşvik edilmesi için çalışıyoruz. Bağış Eşleştirme Programımız 
ve Afet Yardımlarımız yoluyla GE çalışanları ile topluluklar 
arasında bağlantı kurulmasını sağlıyor ve diğer bireylere harekete 
geçmeleri için ilham veriyoruz. Daha fazla bilgi için www.
gefoundation.com adresini ziyaret edebilir veya bizi Twitter’da @
GE_Foundation adresinden takip edebilirsiniz.

GE Türkiye 

Ozlem Aksoy

ozlem.aksoy@ge.com

GE Vakfı

Jeff Caywood

jeff.caywood@ge.com

GÜRİŞ olarak, 
ülkemizin ve 
milletimizin her 
zaman yanındayız.

GÜRİŞ  
HOLDİNG

Bridge to Türkiye Fonu Hakkında

2003 yılında kurulmuş olan BTF, 
uluslararası kapasite oluşturmaya 
ve Türkiye’de yetersiz hizmet alan 
kesimlere yönelik gönüllülük 
yapmaya kendini adamış olan, 
gönüllüler tarafından yönetilen bir 
kuruluştur. Kendini fark yaratmaya, 
yaşamı iyileştirmeye ve ortak fayda 
için sosyal değişimi geliştirmeye 
adamıştır. BTF, öncelikle BTF’nin 
ekibi ve yerel ortakları tarafından 
tasarlanan ve yürütülen Çocuk 
Eğitimi ve Sağlığı programları için 
bağış ve insani yardım sağlamak 
üzere kaynak toplar. İhtiyaç 
anındadoğal afetlerden etkilenen 
kişilere yardım sağlamak için 
Amerika Birleşik Devletleri ile 
Türkiye arasında saygın ve güvenilir, 
halk destekli bir hayırseverlik 
köprüsü görevini de üstlenir. Daha 
fazla bilgi için 

https://bridgetoturkiye.org/ 

adresini ziyaret edebilirsiniz.
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Depremzede ailelerin barınabilecekleri, 3.000 
insanımıza kucak açacak iki Lifeship-Yüzer Yaşam 
Kenti’ni bölgeye sevk edilmek üzere hazırlıyoruz. Tam 
donanımlı (buzdolabı, televizyon, klima vb.) yaşam 
alanlarının yanı sıra, eğitim, sağlık, aş evi ve sosyal 
alanları ile modern bir kentin tüm imkanlarına sahip 
olan Lifeship -Yüzer Yaşam Kentleri; gerekli işlemlerin 
tamamlanmasının ardından ivedi şekilde Hatay-
İskenderun’da hizmete girecek.

Şu an tek işimiz, “Ülkemiz” olmalı. Bu yüzden tüm şirketlerin “koordineli” ve “organize” şekilde 
imkânları dahilinde bu “destek ve kalkınma hareketinin” bir ucundan tutması lazım. 

KARADENİZ HOLDİNG

KONTROLMATİK 

Karadeniz Holding olarak yaraların sarılmasında yardımcı 
olabilmek, geleceğe umutla beraber bakabilmek için var 
gücümüzle çalışıyoruz.

#GeçmişOlsunTürkiye

Hep birlikte bunu aşacağız, sadece birlik olup, bir 

olup yaralarımızı sarma zamanı. 

Malatya Kontrolmatik Technologies afet ekibimize 

binlerce kez teşekkür ediyorum. Çok kısa surede 

uzun sure güvenle kullanılabilecek; ısıtıcısından 

yatağına, yorgan-yastıktan WC’sine, mutfağına 

kadar depremzede ailelerimiz için prefabrik 

yapıları tamamladılar. Diğer bölgelerde de 

ekiplerimiz çalışmalarına STK’lar ile koordineli 

devam ediyor. Lütfen, siz de yerel yetkililerle 

koordine olup, “ihtiyaca özel” yardımlarınıza 

azaltmadan, artırarak devam edin, lütfen.
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Limak Şirketler Grubu, ilk andan itibaren ilgili kamu kurumları ile koordinasyon halinde deprem 
bölgesinde sürdürülen arama ve kurtarma faaliyetlerine destek olmak ve depremden etkilenen 
vatandaşlara yardımcı olmak için tüm imkanlarını seferber etmiştir.

LİMAK 

Limak tüm iştirakleri ve 
tecrübeli ekipleriyle hem 
arama-kurtarma faaliyetlerine 
katkıda bulunmak, hem de 
toplanan yardımları ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmak için 
depremin hemen ardından 
sahaya intikal etmiştir. 200’e 
yakın iş makinesi ve ekipman 
ile söz konusu makine ve 
ekipmanları kullanacak 
uzman personeline ek 
farklı bölgelerdeki tüm 
şantiyelerinden afet bölgesine 
ulaşan yaklaşık 800 kişilik 
arama-kurtarma ve dağcı ekibi, 
afet bölgesinde çalışmalara 
destek vermiş, vermeye devam etmektedir.

Hatay’da ilgili idari kurum ve kuruluşlarla koordineli bir şekilde belirlenen iki ayrı noktada, 4.000 afetzedenin 
barınabileceği konteyner kent kurulumuna başlanmıştır. Yatak, battaniye, ısınma, elektrik, sıcak su, banyo 
ve tuvalet gibi altyapı hizmetleri de Limak tarafından sağlanacaktır. Bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda yeni 
konteyner kentlerin kurulması söz konusu olacaktır.

Yurt içinde merkez ofislerle birlikte Limak’ın iştirakleri olan Yeniköy Kemerköy Termik Santrali ile 1915 
Çanakkale Köprüsü ve Otoyolu’nun yanı sıra tüm Grup Şirketleri’nin yardım çalışmaları aralıksız bir şekilde 
sürmektedir.  Yurt dışında faaliyet yürüttüğü tüm ülkelerden de çadır, hijyen malzemesi, temel gıda, giysi, 
ısıtıcı, battaniye gibi malzemeler bölgelere yardım tırları ile sevk edilmektedir.

Deprem bölgesinden pek çok afetzede Ankara, Diyarbakır, Adana başta olmak üzere Limak’ın mevcut 
şantiyelerinde ve Limak Çimento’nun Kilis, Şanlıurfa, Ergani misafirhanelerinde misafir edilmektedir.

Ayrıca, grup şirketlerinden Limak Çimento, Çimko ve Oyak Çimento ile birlikte hasar gören Hatay 
Havalimanı’nın onarımı için büyük bir işbirliği ağı kurarak yüklenici firmaya kesintisiz ürün ve hizmet 
ulaştırmıştır.

Limak gönüllü çalışanlarından oluşan ekibiyle, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile koordineli biçimde 7/24 
bölge için ihtiyaç duyulan her türlü destek için yardım tedariği ve yardımların organizasyonuna devam 
etmektedir. 
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TUBİTAK

Doğa kaynaklı afetler sonrası veri toplamak amacıyla saha çalışması 
yürütecek üniversitelerde ve araştırma enstitülerinde görevli 
araştırmacıların kısa süreli çalışmalarına destek sağlıyoruz.

İletişim: mam.afetacil@tubitak.gov.tr

Detaylar:

https://lnkd.in/dXpUv44a

TÜBİTAK 1501 Destek Programı ve 1507 Destek Programı 2023 yılı 1. 
Dönem Çağrıları başvuru süresi uzatıldı!

Son Başvuru Tarihleri:

1507: 4 Mayıs 2023

1501: 25 Mayıs 2023

1501/1507 Destek Programı 2023-DEPREM BÖLGESİ Özel Çağrısı 
açıldı!

Depremden etkilenen illerde bulunan KOBİ ölçeğindeki kuruluşların 
sürekli başvuru yapabileceği çağrı, 27 Aralık 2023 tarihine kadar açık 
kalacak.

Başvuru Başlangıç Tarihi: 4 Nisan 2023

Depremden etkilenen 10 
ilimizde ZES şarj istasyonlarımız 
ücretsiz hizmet vermektedir. 
#GeçmişOlsunTürkiye

Gaziantep, Diyarbakır, Adana, 
Malatya, Şanlıurfa, Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş, Osmaniye, Kilis

ZORLU ENERJİ
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YASAL UYARI: TESAB Bülten’de yayımlanan bilgilerin güncelliği, doğruluğu, güvenirliği ve tamlığı konusunda tüm titiz çalışmalara rağmen, olabilecek 
hatalardan Türkiye Elektrik Sanayi Birliği (TESAB) hiçbir taahhüt altına girmez ve sorumluluk kabul etmez. TESAB Bültende bilgilerin yanlış kullanımı/

yorumlanması sonucunda veya teknik nedenlerle siteye (www.tesab.org.tr) ulaşılamamasından ötürü doğrudan veya dolaylı bir zarar doğması halinde, 
TESAB’a hiçbir borç, sorumluluk veya mükellefiyet yüklenemez. Bültende yer alan görüş ve yorumlar uzmanların kendisine ait olup ilgili olduğu kurumların 

düşüncelerini yansıtmamaktadır. Telif hakkı ve diğer her türlü hakları TESAB’e aittir. Bülten içerisindeki bilgiler, kaynak bildirmek kaydıyla, kullanılabilir.

www.cigreturkiye.org.tr
info@cigreturkiye.org.tr 

www.eurelectricturkiye.org
info@eurelectricturkiye.org    

Türkiye

TESAB TESAB_orgtr tesab.orgtr

CIGRE Türkiye CigreTurkiye TESAB
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